

Objednávka 2600107144

Datum objednávky 22.08.2019
 Vyhotovuje: [REDACTED]
 Oddělení: Zdravotnická tech.
 Telefon: [REDACTED]
 fax: [REDACTED]
 Mail: [REDACTED]

HOSPIMED spol. s r.o.
 Malešická 2251/51
 130 00 Praha 3

Adresa odběratele (fakturační):
 Krajská zdravotní, a.s.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
 1000186

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
 Krajská zdravotní, a.s.
 Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Termín dodávky: 30.08.2019

Dodávka pro INFEKCE JIP

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus Oprava přístroje	73.149,64	73.149,64

Objednáváme u Vás opravu " DEZINFEKTORU PODLOŽNÍCH MÍS MEIKO KD 20.2 AP" na oddělení INFEKCE JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 10102047, inv.č.2-10151080

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Závada: výměna ND + SM v návaznosti na provedenou BTK

Oprava na základě schválené cenové nabídky č.39-9-0000041

Celk.hodn. s DPH CZK , 73.149,60

27	Krajská zdravotní, a.s.
070	Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
100	oddělení obslužných klinických
04	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad IČ: 25488627, Tel.: 477 111 111

Schválil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné v uvedených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa (adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED] 0

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

DODAVATEL IČO : 00676853 DIČ : CZ00676853

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

Tel.: 225001511 Fax 225001522

E-mail : hospimed@hospimed.cz

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., Praha 4

Bankovní spojení : 5274852/0800

Den vystavení	19.08.2019
Dodací lhůta	4 až 6 týdnů
Platební podmínky	Splatnost faktury 14 dní
Záruční lhůta	6 měsíců
Platnost nabídky je do	19.11.2019

ZÁKAZNÍK:

Krajská zdravotní, a.s.

40113 Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem**Genová nabídka na provedení opravy po BTK Dezinfektor meiko Topline 20 v.č.:10102047**

Pozice	název	kát. číslo	DPH	množství	mj	Cena bez DPH za MJ	Celkem bez DPH	Měna
001	Kazeta dávkování DR	9759023	21%	1,00	ks	4 630,00	4 630,00	CZK
002	Přechodka	9669552	21%	1,00	ks	348,00	348,00	CZK
003	matice plastová	9552610	21%	2,00	ks	35,00	70,00	CZK
004	matice 3/8"	8660239	21%	1,00	ks	218,00	218,00	CZK
005	Těsnění o-kroužek	9657016	21%	1,00	ks	21,00	21,00	CZK
006	prostup dávkování	9601195	21%	1,00	ks	265,00	265,00	CZK
007	Hadička silikon 6x4	9552651	21%	1,00	m	487,00	487,00	CZK
008	Distanční váleček	0620232	21%	1,00	ks	766,00	766,00	CZK
009	Dávkovací hlavice	9600911	21%	1,00	ks	41,00	41,00	CZK
010	Spojení hadicové šroubové	0621205	21%	1,00	ks	215,00	215,00	CZK
0118	Kolíčko dezinf.	0620367	21%	5,00	ks	188,00	940,00	CZK
0119	Sací trubka modrá DEK - náhrada za 9615165	9667962	21%	1,00	ks	2 325,00	2 325,00	CZK
0120	Přechodka K423	0620465	--	2,00	ks	39,60	79,20	CZK
0121	T-spojka	9677083	21%	2,00	ks	2 178,00	4 356,00	CZK
0122	Hadicová spojka	9677079	21%	4,00	ks	1 789,00	7 156,00	CZK
0123	Spínač tlakový piezzo	9537961	21%	1,00	ks	3 285,00	3 285,00	CZK
0124	Hadicová spona	9500045	21%	2,00	ks	72,00	144,00	CZK
0125	Hadička DR	8303804	21%	1,00	ks	249,00	249,00	CZK
0126	Matka M16 x 1,5	9515957	21%	1,00	ks	276,00	276,00	CZK
0127	Těsnění - kalíšku	9515964	21%	1,00	ks	39,30	39,30	CZK
0128	Vzduchový kalíšek	9515955	21%	1,00	ks	285,00	285,00	CZK
0129	Výsuvný cylindr kompl.	9668494	21%	1,00	ks	6 606,00	6 606,00	CZK
0130	Topná spirála	9632938	21%	1,00	ks	3 568,00	3 568,00	CZK
0131	Těsnění k topnému tělesu 58X46X6/6/9 M SILIKON	0101197	21%	1,00	ks	210,00	210,00	CZK
0132	etolit Entkalker, odvápnovač tekutý, 1 l	2000030	21%	1,00	ks	590,50	590,50	CZK
0133	čisticí prostředky	9998	21%	1,00	ks	300,00	300,00	CZK
014	Ventilové sedlo	9705766	21%	3,00	ks	215,00	645,00	CZK
015	O-kroužek 90x3	9607480	21%	2,00	ks	232,00	464,00	CZK
054	Dopravné	9998-1	21%	200,00	km	12,50	2 500,00	CZK

Pozice	název	kat. číslo	DPH	množství	mj	Cena bez DPH za MJ	Celkem bez DPH	Měna
055	Práce servisního technika specialisty	9998-2x	21%	6,00	hod	1 190,00	7 140,00	CZK
073	O-kroužek 60x3	9607488	21%	1,00	ks	17,00	17,00	CZK
082	Rotační tryska	.9601668	21%	7,00	ks	188,00	1 316,00	CZK
083	Šroub s plochou hlavou	9516887	21%	7,00	ks	19,00	133,00	CZK
084	Tryska na žlábek dveří	9614647	21%	1,00	ks	16,00	16,00	CZK
085	Tryska parní TOPLINE	9614646	21%	1,00	ks	0,00	0,00	CZK
086	Matka nerez 1/4	9610150	21%	5,00	ks	109,00	545,00	CZK
088	Baterie	9010665	21%	1,00	ks	520,00	520,00	CZK
090	Těsnění dveří topline	9600742	21%	1,00	ks	4 532,00	4 532,00	CZK
097	Uložení hl.otočné trysky	9701475	21%	1,00	ks	318,00	318,00	CZK
098	Tryska hlavní mycí - topic	9601177	21%	1,00	ks	242,00	242,00	CZK
099	Matice šestihran	9677928	21%	1,00	ks	5,00	5,00	CZK
100	Distanční kroužek	9678796	21%	1,00	ks	66,00	66,00	CZK
101	podložka 5 nerez	0340020	21%	1,00	ks	4,00	4,00	CZK
103	Svorka hadice - 21mm	9607418	21%	12,00	ks	32,00	384,00	CZK
104	Hadicová spona	9500045	21%	2,00	ks	722,00	1 444,00	CZK
105	Hadička DR	8303804	21%	1,00	ks	159,00	159,00	CZK
109	zpětná klapka	9601016	21%	1,00	ks	365,00	365,00	CZK
110	Úhel připojovací 3/8"	0620464	21%	8,00	ks	51,00	408,00	CZK
111	Těsnění o-kroužek	9657016	21%	14,00	ks	23,00	322,00	CZK
112	Pouzdro - uložení rovné	0620467	21%	4,00	ks	47,00	188,00	CZK
113	Pouzdro - uložení úhel	9601608	21%	3,00	ks	149,00	447,00	CZK
114	Úhel připojovací - 90°	9622314	21%	1,00	ks	199,00	199,00	CZK
115	Šroubení	9654017	21%	1,00	ks	25,00	25,00	CZK
116	Gumová manžeta	9690923	21%	1,00	ks	170,00	170,00	CZK
117	Spojka	0296003	21%	1,00	ks	424,00	424,00	CZK
Součet							60 468,00	CZK
Celkem bez DPH							60 468,00	CZK
Celkem s DPH							73 149,64	CZK

S uctivým pozdravem



Prohlášení dodavatele o obchodním tajemství

Dodavatel považuje část nabídky: položkový rozpočet (položkové ceny v rozpočtu) a technickou specifikaci za konkurenčně významné skutečnosti ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přístroje).

S odkazem na § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), bude v registru smluv uveřejněna smlouva s celkovou cenou a nebude zveřejněn položkový rozpočet (ceny v položkovém rozpočtu) a technická specifikace dodavatele. Zadavatel je odpovědný za vynětí (znečitelnění) částí smlouvy, které jsou obchodním tajemstvím, před jejím uveřejněním

22 -08- 2019

